МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ В.А.КОЗЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

Приказ

ст. Эриванская

от 1 сентября 2023 года № 3

О создании комиссии по контролю за организацией качества

питания в МКОУ ООШ № 39

С целью организации и осуществления контроля за питанием детей

в 2023-2024 учебном году приказываю:

1. Создать комиссию по проверке организации питания в школе в составе:

Федина А.В. – директор МКОУ ООШ № 39, Канцебовская Н.В. – зам

директора по УВР, Кулиш С.Г. – завхоз, Горбачева Ю.Ю. – учитель

начальных классов.

2. Обязать комиссию по питанию организовывать проверки питания детей

совместно с ПК школы и родительским комитетом , согласно

мониторинга контроля за организацией горячего питания.

3. Ежемесячно проводить анализ питания в школе на совещании при

директоре.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор А.В. Федина